
ZARZĄDZENIE NR 336/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela  zastępującego dyrektora szkoły  podczas jego nieobecności w roku 
szkolnym 2019/ 2020 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019  
r., poz. 1148 ze zmianami1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Szkole Podstawowej  im. Wandy Chotomskiej w Bruku wyznaczam Panią Halinę  Jankowską- 
Wójcik, nauczyciela dyplomowanego szkoły, jako osobę zastępującą dyrektora szkoły podczas jego 
nieobecności w roku szkolnym 2019/ 2020. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej 
w Bruku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  w dniu podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., poz. 1078; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1680; Dz.U. z 2019 r., poz. 1681; Dz.U. z 2019 r., poz. 1818; Dz.U. z 2019 r., poz. 2197; Dz.U. z 2019 r., 
poz. 2248; Dz.U. z 2020 r., poz. 374). 

Id: 033C4134-0E33-4A9B-B657-AEF91D8C7629. Przyjęty Strona 1




